
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests

RIGAS REĢIONA PARVALDE
Jaunpils iela l3. Rīga. LV_l002. talr.:67209650. e_pasts: rņrā]vugd.gov'lv. lvlvlv.vugd.gov.lv

Rīgā "Tehniskās iaunrades nams ANNAS 2"
(izdoŠanas vieta)

2022.eada27 jnni.jā
(datums)

2022.gada27.inniiā

(uridiskās personiļs nosaukums vai fiziskās personas vārds. uzvārds)

Reģistrāciias Nr.900 l | 524360
( uridiskās person,ļs reģistrācļas numurs)

Annas iela2, Rīga, LV-l001
(uridiskās vai fiziskās personas adrese)

PĀRBAUDES AKTS Nr.22l8_3 .8.|1377

Valsts ugunsdzēSības un glābšanas dienesta Rīgas
(pārbaudes datums(-i))

reģiona pārvaldes Ugunsdrošības uzraudzības un civilās aizsardzības nodaļas inspektore
kapteine Agnese Viņke un Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldes
Usunsdro šības uzraudzības un civi lās aizsar dūbas nodaļas inspektors leitnants Mairis Kančs

piedaloties
(amatpersonas (-u) amats, speciālā dienesta paliāpe, vārds' uzvārds)

"Tehniskās iaunrades nams ANNAS 2'' direktora vietniekam administratīvi
saimnieciskaiā darbā Dzintaram Upeniekam - Upenietrm

(objekta atbildīgās personas amats. vārds. uzvārds)

veica "Tehniskāsiaunrades nams ANNAS 2" telpu un teritorii as Annas ielā 2, Ptīgā (kadastr a
apzīmēiums 0 ļ 0002 3 008000 ļ ) un Aristida Briāna ielā 8, Ptīeā (kadastra apzīmēiums
0ļ00023007900ļ) (tummāk - obiekts)

(objekta nosaukums, adrese)

neplānoto ugunsdrošībaspārbaudiuncivilāsaizsardītbas prasību ievērošanas kontroli.
(ugunsdroŠības pārbaudes veids: plārrotā, neplānotā)

Pārbaudes gaitā:

l. Pārbaudīta Šādu

2. Konstatēti šādi

o izdoto administratīvo aktu

un civilās aizsardzības

Nr.
p.k.

Administratrvā akta nosaukums, datums un numurs

Novērstie
parkāpumi

(norādīt
administratīvā akta

konstatēto
oārkānumu ounktus)

Nenovērstie
pārkāpumi

(norādīt
administratīvā akta

konstatēto pārkāpumu
punktus)

I ) 3 4

I Valsts ugunsdzēSības un glābšanas dienesta Rīgas
reģiona pārvaldes 202I.gada 28jūnļa Pārbaudes akts

Nr.2218.6-3 .8.11317.

1.,2.,3. tn
4.punkts.

Nav

Nr.
p.k.

Konstatētie pārkāpumi
Pamatojums

(normatīvā akta nosaukums un punkts)
Pārkāpuma
novēršanas

termiņš
I ) J 4

Annas ieliā2' RĪga (kadastra apzĪmējums 01000230080001)



I objekts nav nodrošināts
ugunsgrēka atklāšanas
signalizācij as sistēmu.

ar automātisko
un trauksmes

Ministru kabineta 201 6.gada
1 9.aprīļa noteikumu Nr.238

''Ugunsdrošības noteikumi''
(tuņmāk _ UgunsdroŠības
noteikumi) 8.punkts.

2 Nav veikta objekta elektroinstalacļas
pārbaude.

Ugunsdrošības noteikumu
56.punkts.

3 Nav veikta objekta elektroinstalācijas
kontaktu savienojumu kvaļitātes pārbaude.

UgunsdroŠības noteikumu
5 8.punkts. T.pielikums.

4. objekta rezerves kāpņu telpā katrs kāpņu
telpas stāvs nav nodrošināts ar attiecīgā stāva
kārtas numuru.

Ugunsdrošības noteikumu
l8.punkts.

5 objekta beniņu telpā ugunsdzēsības aparātam
nav veikta tehniskā apkope.

Ugunsdrošības noteikumu
272.punkts.

Aristida Briana ielā 8, Rtga (kadastra apzĪmējums 0100023007900l)
6. objekts nav nodrošināts ar automātisko

ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes
signalizāciļ as sistēmu.

UgunsdroŠības noteikumu
8.punkts.

7 Nav veikta
pārbaude.

objekta elektroinstalacļas Ugunsdrošības noteikumu
56.punkts.

8 Nav veikta objekta elektroinstalācijas
kontaktu savieno.j umu kvalitātes pārbaude.

Ugunsdrošības noteikumu
58.punkts, 7.pieļikums.

9 objekta rezerves kāpņu telpā katrs kāpņu
telpas stāvs nav nodrošināts ar attiecīgā stāva
kārtas numuru.

Ugunsdrošības noteikumu
l8.punkts.

10. objekta ugunsdzēsības aparāta atrašanās
vietas nav apzīmētas ar Ugunsdrošības
noteikumu l. pielikuma 4. 3.zīmi.

Ugunsdrošības noteikumu
265.punkts.

ll objekta (pie kāpņtt telpas 2.stāvā un
pagrabstāvā) izgaismotās evakuācijas ceļu
zīmes nav ieslēgtas pastāvīgi, vai to
ieslēgšanos nenodrošina automātiskā
ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes
signalizāciias sistēma ugunsgrēka eadīiumā.

Ugunsdrošības noteikumu
l96.l.apakšpunkts.

12. objekta kāpņu telpā, durvis kas atdala kāpņu
telpu no citas nozīmes telpas, nav aprīkotas ar
pašaizveres mehānismiem.

Ugunsdrošības noteikumu
l9.punkts.

3. objekta atbildīgās pelsonas viedoklis un argumenti

obi e kta atb il dīsā per S ona izsniegtaiam pārbaudes aktam pielcrīt. Pārbaudes akts nosūtīts
uz e-pastu: tin@riga.ļv

Saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma l3.panta ceturtās daļas S.punktu un
Civilās aizsardzlbas un katastrofas pārvaldīšanas likuma l0.panta otrās daļas 2.punktu, kā arī
uzklausot objekta atbildīgās personas viedokli un argumentus, uzdots konstatētos pārkāpumus
novērst norādītaj ā termiņā.

Brīdinājums par pārbaudes akta piespiedu izpildi

Valsts ugunsdzēsības un glābŠanas dienesta Rīgas reģiona pārvalde aicina adresātu labprātīgi
(struktūrvienības vai tās daļas nosaukums)

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAlKA ZĪMOGU



izpildīt pārbaudes aktu, novēršot konstatētos pārkāpumus noteiktajā termiņā.

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvalde brĪdina, ja adresāts
(struktūrvienības vai tās daļas nosaukums)

nebūs labprātĪgi izpildījis pārbaudes aktu (novērsis konstatētos pārkāpumus noteiktajā
termiņā), Valsts ugunsdzēsĪbas un glābšanas dienesta RĪgas reģiona pārvalde var uzsākt
pārbaudes akta izpildi piespiedu kārtā.

(struktūrvienības vai tās daļas nosaukums)

Piespiedu izpilde var tikt uzsākta nākamajā darbdienā pēc pēdējā labprātĻai izpildei
noteiktā termiņa beigām. Par pārbaudes akta piespiedu izpildes līdzekli tiks izvēlēta pieņiedu
nauda. Pārbaudes akta piespiedu izpildes izmaksas tiks uzliktas adresātam.

Ja nepiekr-rtat konstatētajiem pārkāpumiem, Jums ir tiesības šo pārbaudes aktu apstrīdēt
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas augstākstāvošai amatpersonai:

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldēs priekšniekam, Jaunpils ielā
13, Rīgā, LV-l002

(amatpersonas amats un adrese)

Pārbaudi veica:

/

(paraksts)

Ar pārbaudes saturu iepazinos un vienu eksemplāru saņēmu:

(objekta atbi vūds, uzvārds. vai nosūtīšanu pa pastu)

zdļ.eada

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU


